



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

C. Jepsen Holding ApS

Egelykke 16, Vollerup, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 31 60 46 80

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/11-17

Christian Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Jepsen Holding ApS Egelykke 16, Vollerup 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 31 60 46 80
	Stiftet: 24. juni 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Jepsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	C. Jepsen Consulting ApS, Sønderborg
Associeret virksomhed	Strecon A/S, Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.075.763 kr. mod 2.070.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-7.583	-7.585
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.115	406.291
Andre finansielle indtægter	1.225.000	1.813.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-184.097</u>	<u>-255.755</u>
Resultat før skat	1.066.435	1.955.951
Skat af årets resultat	<u>9.328</u>	<u>114.576</u>
Årets resultat	<u>1.075.763</u>	<u>2.070.527</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.115	406.291
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	<u>939.248</u>	<u>1.563.036</u>
Disponeret i alt	<u>1.075.763</u>	<u>2.070.527</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.736.896	1.703.781
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.800.000	7.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.536.896</u>	<u>9.503.781</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.536.896</u>	<u>9.503.781</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.225.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.225.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>10.761.896</u>	<u>9.503.781</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	508.492	475.377
5 Overført resultat	3.493.094	2.553.846
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.229.986</u>	<u>3.255.423</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	112.046	25.575
7 Anden gæld	3.270.520	2.884.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.382.566</u>	<u>2.909.575</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	560.000	560.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.709.692	1.678.806
Anden gæld	879.652	1.099.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.149.344</u>	<u>3.338.783</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.531.910</u>	<u>6.248.358</u>
Passiver i alt	<u>10.761.896</u>	<u>9.503.781</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
C. Jepsen Consulting ApS	33.115	406.291
	33.115	406.291
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.214	42.406
Andre finansielle omkostninger	133.883	213.349
	184.097	255.755
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	1.228.404	1.228.404
Kostpris 30. juni 2017	1.228.404	1.228.404
Opskrivninger 1. juli 2016	475.377	69.086
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	33.115	406.291
Opskrivninger 30. juni 2017	508.492	475.377
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.736.896	1.703.781
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
C. Jepsen Consulting ApS	Sønderborg	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos C. Jepsen Holding ApS
Strecon A/S, Sønderborg	49 %	10.997.253
		2.941.224
		7.800.000

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	475.377	2.553.846	101.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.115</u>	<u>939.248</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>508.492</u>	<u>3.493.094</u>	<u>103.400</u>

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	672.046	585.575
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-560.000</u>	<u>-560.000</u>
	<u>112.046</u>	<u>25.575</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>3.270.520</u>	<u>2.884.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkautioner overfor datterselskabet C. Jepsen Consulting ApS og C. Jepsen Ejendomme ApS

Til sikkerhed for betaling for gældsbeholdning, er nom. kr. 120.000 aktier i STRECON A/S pantsat, hvis regnskabsmæssige værdi er på 7,8 mio. kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.